
ANWENDUNG
EIGENSCHAFTEN

FAKTEN

Handelsname: 
Skytec TX925 max grip 

Inhalt: 
M, L 100 Stück
XL und XXL 90 Stück

Artikelnummer: 
SKG00925GF
SKG00925GH
SKG00925GJ
SKG00925GL

Einmalhandschuhe orange genoppt

Einmaliger Griff dank genoppter
Oberfläche,  guter Nass-und 
Trockengriff.

Erhältlich in den Grössen M, L, XL, 
XXL

Wo:
Schutz gegen Schmutz, Öle, 
Fette und Chemikalien.

Puderfreie Einmal-Untersuchungshand-

schuhe aus reinem Nitril, orange genoppt

• latexfrei

• Genoppte Oberfläche

• Beidseitig verwendbar

• Nicht geeignet für steriles Arbeiten

• Für optimale Griffigkeit
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